Volvo FM 460 8x4 TRIDEM PRITSCHE + (17.5m)KRAN HIAB
192 E-5 XHIPRO + 1 ME - DYNAMIC STEERING - 364.000km -

PRITSCHE 6m55 - TOP ZUSTAND

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung

Abgelesene Betriebsstunden

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

Volvo

FM 460

Pritschenwagen

TR3344
364.010km
2016
15-09-2016
14135
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 6

MJC12449-A

17.424kg

24.076kg
41.500kg
9.856cm
254cm

Nein



Anzahl der Tiren 2

Zylinderinhalt 12.777cc



Volvo FM 460 8x4 TRIDEM PRITSCHE + (17.5m)KRAN HIAB
192 E-5 X HIPRO + 1 ME - DYNAMIC STEERING - 364.000km -
PRITSCHE 6m55 - TOP ZUSTAND

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 4
Achsenkonfiguration 8x4
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 46%hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - 8x4 - A/C - AIR CONDITION - Arbeitslampe(n) - Elektrisch betatigte Fenster vorne -
Elektrische Spiegel - Hydraulik - Ich verschiebe - Liftachse - Radio - Rotator - Signalfeuer - Sper - Steuerungsachse = Anmerkungen
= Antriebsstrang Zapfwelle: 6538 uur Zustand Uberholt: x Kran Tap-Linge: 17.5 m Std: 5026 uur Anzahl der hydraulischen
Auszlige: 5 Anzahl der Zusatzfunktionen: 2 Fernbedienung: v Lasthaken: v Rotator: v = Weitere Informationen = Motortyp:
VOLVO D13 Emissionsklasse: Euro 6b Schaden: keines

Zubehor

o Trailer coupling

e Antiblockiersystem

e Riickwartsfahrkamera

.

¢ Blattfederung

e Elektrische Fensterheber
o Luftfederung

e Parkassist

o Geschwindigkeitsbegrenzer
e Anhangerkupplung

e Zugmaul



	Volvo FM 460 8x4 TRIDEM PRITSCHE + (17.5m)KRAN HIAB 192 E-5 X HIPRO + 1 ME - DYNAMIC STEERING - 364.000km - PRITSCHE 6m55 - TOP ZUSTAND
	Volvo FM 460 8x4 TRIDEM PRITSCHE + (17.5m)KRAN HIAB 192 E-5 X HIPRO + 1 ME - DYNAMIC STEERING - 364.000km - PRITSCHE 6m55 - TOP ZUSTAND

