

# Volvo FM 460 8x4 TRIDEM PRITSCHE + (17.5m)KRAN HIAB 192 E-5 X HIPRO + 1 ME - DYNAMIC STEERING - 364.000km - PRITSCHE 6m55 - TOP ZUSTAND

## Allgemeine Merkmale

Marke	Volvo
Model	FM 460
Unterkategorie	Pritschenwagen
Nummernschild	TR3344
Kilometerstand	364.010km
Baujahr	2016
Datum der Erstzulassung	15-09-2016
Abgelesene Betriebsstunden	14135
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	MJC12449-A



## Eigenschaften

Leergewicht	17.424kg
Tragfähigkeit	24.076kg
GVW	41.500kg
Länge	9.856cm
Breite	254cm
Kabine	Nein

Anzahl der Türen

2

---

Zylinderinhalt

12.777cc

# Volvo FM 460 8x4 TRIDEM PRITSCHE + (17.5m)KRAN HIAB 192 E-5 X HIPRO + 1 ME - DYNAMIC STEERING - 364.000km - PRITSCHE 6m55 - TOP ZUSTAND

## Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	4
Achsenkonfiguration	8x4
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	469hp

## Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - 4 ACHSEN - 8x4 - A/C - AIR CONDITION - Arbeitslampe(n) - Elektrisch betätigtes Fenster vorne - Elektrische Spiegel - Hydraulik - Ich verschiebe - Liftachse - Radio - Rotator - Signalfeuer - Sper - Steuerungsachse = Anmerkungen = Antriebsstrang Zapfwelle: 6538 uur Zustand Überholt: x Kran Tap-Länge: 17.5 m Std: 5026 uur Anzahl der hydraulischen Auszüge: 5 Anzahl der Zusatzfunktionen: 2 Fernbedienung: ✓ Lasthaken: ✓ Rotator: ✓ = Weitere Informationen = Motortyp: VOLVO D13 Emissionsklasse: Euro 6b Schäden: keines

## Zubehör

- Anhängerkupplung
- Trailer coupling
- Parkassist
- 
- Antiblockiersystem
- Rückwärtssichtkamera
- Blattfederung
- Elektrische Fensterheber
- Luftfederung
- Geschwindigkeitsbegrenzer
- Zugmaul